
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/223/2013 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749 

z późn. zm.) i art. 6I ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznacza in-

kasentów i określa wysokość wynagrodzenia za inkaso.  

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Zbuczyn wskazanych w załącz-

niku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych i prawidłowo wpłaco-

nych na rachunek Urzędu Gminy Zbuczyn opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 4. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów jest 3 dzień następujący po ostatnim dniu, w którym 

zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Zbuczyn w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi, wpłata opłaty powinna nastąpić. Jeżeli termin płatności przypada w sobotę 

lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin płatności upływa dnia następnego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Kondraciuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 8851



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVIII/223/2013 

Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Zbuczyn 

  

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

1. Izdebki - Błażeje Sobiczewski Ireneusz 

2. Bzów Chojecka Krystyna 

3. Cielemęc Nowiński Mariusz 

4. Choja Szymańska Eliza 

5. Czuryły Michalak Jan 

6. Dziewule Nowosielska Wiesława 

7. Grodzisk Gawinkowska Bożena 

8. Grochówka Żelechowicz Sylwester 

9. Jasionka Jasiński Józef 

10. Januszówka Krasuski Grzegorz 

11. Karcze Mazurek Teresa 

12. Borki - Kosy Mikołajczuk Grzegorz 

13. Izdebki - Kośmidry Gorzkowska Grażyna 

14. Krzesk - Królowa Niwa Cisak Adam 

15. Krzesk - Majątek Wierzejska Teresa 

16. Kwasy Pasiak Wiesława 

17. Lipiny Lipińska Grażyna 

18. Lucynów Olszewski Janusz 

19. Łęcznowola Samoćko Jolanta 

20. Ługi Wielkie Jastrzębska Katarzyna 

21. Maciejowice Tchórzewska Agnieszka  

22. Modrzew Radzikowski Stanisław 

23. Olędy Rzążewski Mieczysław 

24. Pogonów Borkowska Maria 

25. Tchórzew - Plewki Orzyłowska Małgorzata 

26. Rówce Furman Jan 

27. Ługi - Rętki Ługowska Agnieszka 

28. Rzążew Skwierczyński Marek 

29. Sobicze Sobiczewski Zdzisław 

30. Smolanka Wróbel Andrzej 

31. Stary Krzesk Gruda Józef 

32. Tarcze Młyńska Beata 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8851



33. Tęczki Borkowski Mariusz 

34. Tchórzew Wielgórski Jerzy 

35. Wesółka Cisak Jarosław 

36. Izdebski - Wąsy Izdebska Krystyna 

37. Borki - Wyrki Majewski Marek 

38. Wólka Kamienna Wojewódzki Janusz 

39. Zawady Cybulski Rafał 

40. Zdany Chromiński Józef 

41. Zbuczyn Zachodni Dziewulski Józef 

42. Zbuczyn Północny Ługowska Zofia 

43. Zbuczyn Południowy Izdebska Zofia 

44. Świercze Borkowska Jadwiga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8851


		2013-08-02T15:32:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




